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Regnet piskade kring hans vagn. Han tittade upp. Ännu inga tecken på att regnet skulle avta. 
Han tittade på nytt ner igen. Ner mot den gyttjiga marken. 
 
”Tur att man i alla fall har en huva som skyddar mot regnet”, tänkte handelsmannen och 
fortsatte att mana sin häst framåt.  
 
Vägen framför honom blev allt krokigare och snart var han tvungen att kliva ner på marken 
och leda sin häst framåt. 
 
Allteftersom kvällen sakta övergick till natt började handelsmannen fundera över vad han 
varit med om de senaste veckorna, och nog var det tillräckligt mycket för att det skulle kunna 
bli ett flertal goda historier utav dem. 
 
Förutom att han hade blivit överfallen och rånad åtskilliga gånger av grupper av spejare från 
Általs arméer hade han även sett ett och annat som var betydligt svårare att förklara. Då han 
en natt för endast ett par veckor sedan korsade ett fält hände något lika oerhört skrämmande 
som oerhört svårt att förklara. Himlen lystes plötsligt upp och han såg till sin fasa siluetterna 
av tusentals soldater inte många hundra meter bort. Skenet som hade lyst upp himlen kom 
från något eller någon som befann sig på andra sidan om soldaterna. Då han tänkte tillbaka 
på det slog det honom att han aldrig hade varit så nära döden som vid detta tillfälle och han 
var glad över att han istället för att se efter vad som orsakat skenet hade vänt sin häst och 
manat den framåt så snabbt han förmådde.  
 
Ja, han hade haft tur. Det skulle han minsann inte förneka för sig själv. Ja, för om inte Általs 
officerare hade varit så upptagna med att ropa ut upphetsade order på ett språk han inte 
förstod och om inte deras underlydande hade varit så upptagna med att fullfölja dessa order, 
ja, då hade han knappast klarat det. 
 
Men nog skulle det minsann bli en god historia av händelsen. Det var han säker på. 
Problemet var nu snarare av rent praktisk natur. Ty trots att Silverskimmer hade räddat 
honom då han flydde in i skogen från armén var han nu, efter att ha färdats i veckor längst 
vägar som tycktes rasa ihop under en, ganska trött på sin tillvaro, och hans proviant räckte 
säkert bara för en till vecka.  
 
Dock skulle denne arme man plötsligt bli på betydligt bättre humör. För just då, samtidigt 
som han hörde porlande vatten, såg han ett svagt ljussken mellan träden. 
 
Han tog sig närmare skenet och såg att det inte kom från något annat än fönstergluggar i ett 
flertal husväggar. Han hade äntligen funnit en by! En by som han senare fick berättat för sig 
hette Invoch. 
 
Med endast ett fåtal fåtal galéer lyckades handelsmannen få husrum hos en bonde i byn. Han 
stannade sedan ytterligare några dagar i byn och fick under denna tid höra om mycket. Bland 
annat fick han höra att byn under loppet av några dagar hade bytit ägare ett flertal gånger. 
Tydligen hade sändebud från både Jellamis och Által försökt att få till stånd en fred mellan 
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länderna. Det hade misslyckats fatalt och istället hade en koalition av vättar, mörkeralver, 
krigare från norr och till och med människor inifrån byn krossat byhövding Erik Stålhammars 
styre. Detta hade givetvis krävt hans huvud, men konstigt nog hade revolten kunna ske utan 
att ytterligare någon person kom till skada. 
 
Det nya styret i byn varade dock endast under en natt ty en person som sade sig vara en 
general skickad av Rådet i Jellamis anlände till Invoch dagen därpå. Än en gång föll byns 
styre då den nyanlände generalen hävdade att då man gjorde revolt mot Erik Stålhammars 
styre bröt man även avtalet om fred mellan Jellamis och Által. Strider rasade på nytt och 
generalen tillsammans med de trupper som tidigare hade tillhört bygardet segrade. 
Silverskimmer liksom Invoch inuti denna skog utropades nu till en provins under Jellamis 
fana. Detta accepterade givetvis inte Által och kriget blossade upp på nytt. 
 
”Kunde allt detta stämma?” frågade handelsmannen sig. ”Berodde verkligen det stora kriget 
på vad som hade utspelat sig i denna lilla by som han bara råkat stöta på av en slump?” 
 
Dagen därpå väcktes han av hur generalen som han tidigare hade hört så mycket om högt 
deklarerade: ”Gleodry har svikit Jellamis genom att iscensätta ett uppror mot den legitima 
regenten Erik Stålhammar i Invoch och även brutit de överrenskomna fredsvillkoren med 
denna handling. Han skall därför straffas med det enda rättfärdiga straffet, döden.” 
 
Senare under dagen stod alla byns invånare samlade i mitten av byn. Generalen tog sitt svärd 
och stegade fram mot den försvarslöse Gleodry, som låg bunden till både händer och fötter 
på marken. Plötsligt hörde handelsmannen ett vinande ljud och strax därefter ytterligare flera 
vinanden. Han såg ut mot skogen och samtidigt som pilar tycktes regna från himlen närmade 
sig svarta skepnader i mycket snabbt takt. Han kastade sig ner mot marken. Han hörde både 
skrik, vapenskrammel och lågor. Men trots detta vågade han inte titta upp.  
 
Först efter att åtskilliga glas hade passerat och nattens tystnad hade trätt in vågade sig 
handelsmannen upp. Det han såg var ingen vacker syn. Överallt låg döda kroppar, nästan 
alla hus hade brunnit ner och då han såg ner hade en pil trängt djupt in i hans ena ben. Detta 
var det sista han såg denna kväll. 
 
Handelsmannen slog upp sina ögon. Det första han kände var att pilens smärta fortfarande 
satt i även om själva pilen hade avlägsnats. Istället låg där ett förband. Han såg nu att han 
låg i ett rum, troligtvis värdshuset, och även att det låg fler skadade på utspridda bäddar. Ett 
vänligt – om än kyligt ansikte – böjde sig ner över honom. Han kände igen henne svagt. Just 
det, Acha – en kvinna i byn. Acha ställde undan ett lerkrus hon burit och böjde sig ner över 
honom och sade med låg röst: ”Általs soldater har dragit vidare men tyvärr kommer vi nog 
inte att kunna rädda dig. Generalen är även död.” Han skulle alltså aldrig få återse sin 
familj. Han drog en djup suck och i samma ögonblick föll Acha ihop över honom med ögon 
som tycktes ha stelnat. Detta var det sista han såg i livet. 
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Bakgrundsinformation 
Tysta röster kommer utspela sig djupt inne i skogen Silverskimmer i och omkring byn Invoch 
endast en kort bit från Odens flod. 
   När Általs styrkor söker sig allt längre söderut och bryter ner all form av styre och 
organisation under vägen är det inte konstigt att sällskap som till exempel Släktet sägs växa 
sig allt starkare i de ockuperade områdena som Által har lämnat bakom sig. Ett av dessa 
områden som Általs arméer har lämnat bakom sig är Invoch, men ingen tycks veta om Släktet, 
Sanningens väktare, De gömda eller något annat sällskap har lyckats tagits sig så långt in i 
Silverskimmer. 
   Ganska direkt efter att Általs patrull hade lämnat Invoch och efter att generalen från 
Jellamis hade stupat tog en kvinna vid namn Jorodja Barrakat makten i byn. Denna kvinna 
ledde bland annat vården av de skadade efter att Acha gick en oförklarlig död till mötes. 
 

Allmän information 
Lajvet kommer att utspela sig vid kolarkojan vid Korså bruk utanför Falun. En 
vägbeskrivning till lajvplatsen från Falun medföljer här nedan. 
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   Kör mot Svärdsjö från Falun och ta av mot Korsån vid Karlsbyheden. Strax innan Korså 
bruk är det skyltat fram till lajvområdet. Resan tar cirka 30 minuter från Falun. 
   På detta lajv kommer det att ligga en övre gräns på maximalt 80 deltagare. Först till kvarn 
gäller. 
   Fredag den 25 september klockan 13:00 startar incheckningen som sedan håller på en bit in 
på kvällen. Alltså går det alldeles utmärkt att jobba/gå i skolan på dagen och sedan först 
komma ut till lajvområdet på kvällen. 
   Lajvet startar på morgonen 26 september när man vaknar. Själva lajvandet håller på fram till 
klockan 14:00 dagen därpå. Alltså söndagen 27 september. Det innebär att städning, annat 
efterarbete, slutboffer och liknande sker efter 14:00. Vi rekommenderar därför att du som 
tidigast åker hem 15:00 för att hinna med dessa olika saker. 
   Att delta på lajvet kostar 130 kr för medlemmar och 150 kr för personer som inte är 
medlemmar sedan tidigare. En närmare beskrivning av vad priserna inkluderar följer här 
nedan. 
 

Ø Anmälningsavgift (för alla deltagare): 80 kr 
Ø Medlemskap i Nebulosus för 2009 (för alla som inte redan är medlemmar): 20 kr 
Ø Depositionsavgift (för alla deltagare, återbetalas 27 september efter att lajvet har 

avslutats om ditt läger är ordentligt städat): 50 kr 
 

Arrangörerna 
Arrangörerna är ansvariga för Tysta röster och även lajvets kontaktpersoner. Dessa kan nås 
för alla typer av frågor rörande arrangemanget. Tysta rösters arrangörer är följande personer: 
 
Johan Ahlberg 
023-211 22  0763-168545 johan.ahlberg@hotmail.com 
 
Alysia Sedvall 
0243-2490 99 +46705434368 anna_superheros@hotmail.com 
 
Robin Karlmats 
023-287 37  070-2843339 karlmats_robin@hotmail.com 
 

mailto:johan.ahlberg@hotmail.com
mailto:anna_superheros@hotmail.com
mailto:karlmats_robin@hotmail.com
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Wilhelm Dikman 
023-267 11  073-6694008 ermeto@hotmail.com 
 
Fredrik Mattsson 
023-104 01  076-1427858 fredrikmatt@hotmail.com 
 

Värdshuset ”Det skrattande liket” 
På Tysta röster kommer det att finnas ett värdshus vid namn Det skrattande liket. Detta 
värdshus är helt neutralt och tillhör alltså inte på något sätt byn. Alla raser är därför välkomna. 
   Inuti värdshuset kommer det dessutom att råda totalförbud mot alla typer av strider och 
området omkring värdshuset får endast kontrolleras med vapenmakt under mycket korta 
perioder. 
   Dryck och lättare tilltugg kommer att finnas att köpa på värdshuset för galéer. Utbudet är 
dock begränsat så det kommer inte att gå att köpa mat på värdshuset istället för att ta med mat 
hemifrån.   
   Det finns cirka 15-20 sovplatser på värdshuset. Hur många personer som får plats beror på 
hur villig man är att tränga ihop sig. Om du är intresserad av en sovplats på värdshuset måste 
du skriva det i din anmälan så att arrangörerna får möjlighet att planera för det. 
 

Eldning 
Arrangörer kommer ansvara för minst fyra eldstäder på lajvet. Endast dessa får användas, 
vilket innebär att det inte är tillåtet att göra upp egna eldstäder. Men om man är villig att 
hjälpa till med dessa fyra eldstäder är vi arrangörer mycket tacksamma för all hjälp.  
 

Off-läger 
Det kommer finnas ett off-läger på Tysta röster där man till exempel kan parkera bilar, röka 
eller förvara saker som man inte har lyckats dölja i sitt läger. Om man inte lyckas leva upp till 
kravet att ens tält ska se medeltida ut på utsidan går det även bra att sova i ett vanligt 
campingtält i off-lägret. 
 

Mat och vatten 
Mat och vatten får alla deltagare på lajvet själva stå för. Om maten äts öppet måste den se 
medeltida ut. Det går dock bra att äta modern mat i off-lägret eller ett dolt på annat sätt. 
 

Skräp och sopor 
Arrangörer kommer ansvara för att det finns sopsäckar att slänga sopor i, men det är 
deltagarnas ansvar att se till att slänga soporna däri. Kom också ihåg att om ni inte sköter ert 
lägers sopor snyggt får ni inte heller tillbaka depositionsavgiften. 
 

Anmälan 
Anmälan till Tysta röster görs på följande sätt:  
  

1. Fyll i anmälningsblanketten. Viktiga saker att tänka på när du fyller i din 
anmälningsblankett är följande: 

mailto:ermeto@hotmail.com
mailto:fredrikmatt@hotmail.com
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Ditt personnummer ska fyllas i med ååmmdd-xxxx. 
Om din roll även deltog på Stormöga går det alldeles utmärkt att skriva i din 

bakgrundshistoria vad din roll har företagit sig under perioden mellan Stormöga och 
Tysta röster. 
Det finns en färdig grupp att tillhöra på lajvet och den är ”byn Invoch”, vilket är en 

grupp som alla personer som är bosatta i Invoch tillhör. 
Om du istället vill skapa en egen grupp måste en person från gruppen göra en 

gruppanmälan. När detta är gjort så är det enda som återstår att de som tillhör gruppen 
skriver upp gruppnamnet på sina anmälningsblanketter. En grupp kan bestå av en 
ensam person eller upp till ett obegränsat antal.  

 
2. Bifoga din anmälan i ett mejl som du skickar till nebulosus.falun@hotmail.com. 

 
3. Betala in medlemsavgiften (om du inte redan är medlem i Nebulosus för 2009) och 

anmälningsavgiften på ett av följande tre sätt: 
 

a) Skicka betalningen med ett brev till följande arrangörs adress: Fredrik Mattsson, 
Sveagatan 4, 79135 Falun. 

b) Betala in på följande konto och var nog med att skriva vem det är för och vad du 
betalar för: 
 
Bank: Swedbank 
Betalningsmottagare: SPEL & LAJV FÖRENINGEN NEBULOSUS 
Bankgironummer: 296-7610 
 

c) Betala på plats under incheckningen till lajvet. Dock tillkommer det om du gör på 
detta sätt en straffavgift för att du betalar in så sent på 30 kr. Alltså kostar det 180 
kr om du inte är medlem eller 160 kr om du är medlem att betala på detta sätt. För 
att slippa denna extra avgift rekommenderar vi dig att istället betala in på något av 
de andra två sätten. 

 
För att du garanterat ska få en intrig måste din anmälan vara inskickad senast 6 september. 
Anmälningar inkomna efter detta datum behandlas i mån av tid. 
 

För mer information se vår hemsida 

www.nebulosus.tk 
 

eller vårt forum 

www.forum-nebulosus.tk  
 
 

mailto:nebulosus.falun@hotmail.com
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